完
美
测
控
设
备
实
现

 TigerIoT
第  2  页
型号
PN16
型号
PN25
压差设定范围
▲Pset
管径
[in.]
DN
[mm]
Kvs
[m3/h]
TYL25-2VTC-30 TYL25-2VTD-30 5~30kPa 1” 25 6
TYL25-2VTC-70 TYL25-2VTD-70 25~70kPa 1” 25 6
TYL32-2VTC-30 TYL32-2VTD-30 5~30kPa 1-1/4” 32 9
TYL32-2VTC-70 TYL32-2VTD-70 25~70kPa 1-1/4” 32 9
TYL40-2VTC-30 TYL40-2VTD-30 5~30kPa 1-1/2” 40 14
TYL40-2VTC-70 TYL40-2VTD-70 25~70kPa 1-1/2” 40 14
TYL50-2VTC-30 TYL50-2VTD-30 5~30kPa 2” 50 21
TYL50-2VTC-70 TYL50-2VTD-70 25~70kPa 2” 50 21
第一步：连接导压管（1）。如安装示意图所示，导压管的一端连接在动态压差平衡阀上，另一端通过三通测量头（2）接在静态
阀低压端上，此时系统应处于低压状态。
第二步：先打开阀门排气孔的堵头（3），再打开三通测量头（2），管路通水，直至阀腔体内的空气全部排出后，将排气孔堵头
锁紧。